

ChriVic ApS

Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 34 73 01 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jørgen Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ChriVic ApS
Skodsborg Strandvej 216
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 34 73 01 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Winther Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

CV Bygge Entreprise ApS, Jægerspris

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 135.706 kr. mod 110.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 742.568 kr. mod 413.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere sin halvdelen af sin selskabskapital. Der er i overrensstemmelse med selskabslovens § 119 igangsat en plan for reetablering af egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner, og forventer at reetablere kapitalandele igennem positiv drift i datterselskab samt anden investering.

Selskabetss direktør har afgivet støtteerklæring vedrørende opretholdelse af eksisterende lån i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	135.706	110.063
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.006	-68.341
Andre driftsomkostninger	0	-5.274
Driftsresultat	117.700	36.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	637.185	497.068
Indtægter af kapitalinteresser	-76.070	-72.297
Andre finansielle indtægter	79.727	70.106
Øvrige finansielle omkostninger	-6.756	-125.086
Resultat før skat	751.786	406.239
Skat af årets resultat	-9.218	6.776
Årets resultat	742.568	413.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.115	418.184
Overføres til overført resultat	181.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.169
Disponeret i alt	742.568	413.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.279.782	3.726.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.782</u>	<u>3.726.452</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.421.092	1.783.907
Kapitalinteresser	1.433.046	9.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.854.138</u>	<u>1.793.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.133.920</u>	<u>5.519.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.270	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.246	82.938
Andre tilgodehavender	532.375	1.934.934
Tilgodehavender i alt	<u>730.891</u>	<u>2.017.872</u>
Likvide beholdninger	2.846.974	794.865
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.577.865</u>	<u>2.812.737</u>
Aktiver i alt	<u>8.711.785</u>	<u>8.332.212</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.226.138	1.665.023
	Overført resultat	<u>-2.676.192</u>	<u>-2.857.645</u>
	Egenkapital i alt	<u>-370.054</u>	<u>-1.112.622</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>9.064.442</u>	<u>9.345.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.064.442</u>	<u>9.345.250</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.501	34.317
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.162
	Selskabsskat	5.896	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>11.105</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.397</u>	<u>99.584</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.081.839</u>	<u>9.444.834</u>
	Passiver i alt	<u>8.711.785</u>	<u>8.332.212</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.246.839	-2.852.476	-1.525.637
Resultatandel	0	418.184	-5.169	413.015
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.665.023	-2.857.645	-1.112.622
Resultatandel	0	561.115	181.453	742.568
	80.000	2.226.138	-2.676.192	-370.054

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere sin halvdelen af sin selskabskapital. Der er i overensstemmelse med selskabslovens § 119 igangsat en plan for reetablering af egenkapitalen. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner, og forventer at reetablere kapitalandele igennem positiv drift i datterselskab samt anden investering.

Selskabets direktør har afgivet støtteerklæring vedrørende opretholdelse af eksisterende lån i det kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	9.064.442	9.345.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>9.064.442</u>	<u>9.345.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er afgivet støtteerklæring på den eksisterende finansiering det kommende regnskabsår.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
